Onofrio di Pietro bezüglich des Ziboriums von Benedetto da Maiano.

ASF, Notarile antecosimiano 15341 (ser Piero di Giovanni Nori, 1486-1490), cc. 300-300v. 

(am linken Rand: finis per eandem domino Honofrio Petri)

[18 febbraio 1488 (1489 st. c.)]

Item dictis anno indictione mense et die, post predicta.

Suprascripta domina Petra (olim filia Iohannis Thaddei de Bracceriis de S. Geminiano et olim uxor Napoleonis 

Antonii de Franzesis) * consensu suprascripti ser Nicolai ipsius legitimi mundualdi, sibi ut supra patet a me 

notario infrascripto dati, ibidem presentis et eidem domine infrascriptis omnibus et singulis licentiam et consen- 

sum dantis et prestantis; et quia mulier est, per me notarium infrascriptum primo et ante omnia certificata 

de iuribus suis et de importantia presentis contractus et in quantum sibi obesse poterit in futurum: omnibus 

melioribus modis etc. fecit finem, quietationem, liberam absolutionem et pactum perpetuum de ulterius non 

petendo etc. optimo viro Honofrio olim Petri Honofrii de S. Geminiano, ibidem presenti et pro se et suis 

heredibus stipulanti et recipienti per acceptillationem et aquilianam stipulationem legitime interpositas, generali

ter de omni et quacumque administratione quorumcumque bonorum ipsius domine Petre per dictum Honofrium 

hactenus habitorum et venditorum et pretii eorundem, occasione thabernaculi per ipsum Honofrium et eius 

sollicitudine ac operatione vighore testamenti et relicti facti olim per Iohannem patrem dicte domine Petre 

in plebe Sancti Geminiani et apud altare maius dicte plebis pro honorando et in eo retinendo sacratissimum 

Corpus domini nostri Yesu Christi, quia dictum thabernachulum confici fecit et de rebus et pecuniis propterea 

per predictum Honofrium habitum bonum computum ipsi domine Petre prefatus Honofrius reddidit, et quia 

de predictis se bene solutam tacitam et contentam vocavit etc. Quam finem etc. dicta domina Petra ipsi Hono

frio etc. promisit attendere et non contrafacere per se vel alium etc., sub pena etc. dupli eius de quo pro temore 

ageretur etc. stipulationi etc. Et sub refectione etc., que pena etc. Et qua pena etc. pro quibus etc. obligavit 

etc. Renumptiavit etc. Cui etc. guarantigiam etc. Ac iuravit etc. Super quibus etc. petiit instrumentum etc. 

Acta fuerunt hec in suprascripto loco (in S. Geminiano, in contrata S. Iohannis et in domo infrascripti Honofrii) 

etc. presentibus ibidem suprascriptis testibus.

(* Dem Kontrakt mit Onofrio di Pietro war die Bestellung des Vormunds von Piera Braccieri, ser Niccold di Luca,